[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

	От
	«
	28
	»
	августа
	20
	15
	г.

	№
	453

Об утверждении плана работы и календарных графиков деятельности управления образования Администрации города Когалыма на 2015-2016 учебный год

В целях организации деятельности управления образования Администрации города Когалыма и муниципальных образовательных организаций города Когалыма в 2015 – 2016 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. план работы управления образования Администрации города Когалыма на 2015 – 2016 учебный год согласно приложению 1;

1.2. календарный график мониторинга деятельности муниципальных образовательных организаций и мониторинга оценки качества образования на 2015 – 2016 учебный год согласно приложениям 2, 2.1.;

1.3. план проведения информационно-аналитической деятельности Управления образования в 2015 – 2016 учебном году согласно приложению 3;

1.4. календарный график организационно-педагогической деятельности на 2015 – 2016 учебный год согласно приложению 4;

1.5. календарный график внешкольных мероприятий интеллектуальной и творческой направленности на 2015 – 2016 учебный год согласно приложению 5;

1.6. календарный график проведения спартакиады «Президентские старты», спартакиады допризывной молодежи города Когалыма в 2015 – 2016 учебном году согласно приложению 6;
1.7. календарный график городских мероприятий и мониторинга деятельности дошкольных образовательных организаций в 2015 – 2016 учебном году согласно приложениям 7, 7.1.
2. Работникам управления образования Администрации города Когалыма обеспечить реализацию мероприятий плана работы и календарных графиков, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций города Когалыма при составлении планов работы на 2015 – 2016 учебный год руководствоваться планом работы и календарными графиками, утвержденными пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления образования

	С.Г.Гришина

Лаврентьева